BZ HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulizacion Hipotecaria

Informe resumen

Fecha:
Divisa: EUR

Fecha constitucion
23/07/2001

NIF
G83062406

Sociedad Gestora
Europea de Titulizacion S.G.F.T

Originador/Cedente Activos
Banco Zaragozano

Administrador Activos
Barclays Bank (B. Zaragozano)

Directores Emision Bonos
Banco Zaragozano

Aseguradores y Colocadores Bonos

Banco Zaragozano

Agente Pago Bonos
Barclays Bank (B. Zaragozano)

Mercado Negociacion
AIAF Mercado de Renta Fija

Registro Contable Bonos
Iberclear

Cuenta Tesoreria
Caja Madrid

Préstamo Subordinado
Barclays Bank (B. Zaragozano)

Préstamo Gastos Iniciales
Barclays Bank (B. Zaragozano)

Depositario Activos
Barclays Bank (B. Zaragozano)

Auditores Fondo
Ernst&Young

31/10/2005

Valores emitidos: Bonos de Titulizacion Hipotecaria

Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

Serie Fecha emision Nominal Clase de interés Tipo de Interés Amortizacion Calificacion
Cédigo ISIN N° bonos (Unitario Bono / Total Serie / %Factor) Indice y margen préximo cupén . - Moody’s
Fechas de Pago Vencimiento Final Proxima
Actual Inicial 9 (legal) / frecuencia Actual Inicial
Serie A 25/07/2001 40.564,35 100.000,00 Variable 2,4250% 17/04/2027 17/01/2006 Aaa Aaa
ES0315189003 2.983 121.003.456,05 298.300.000,00 Euribor 3M + 0,240% 17/01/2006 Trimestral "Pass-Through"
40,56% 17.Ene/Abr/Jul/Oct 251,39 Bruto 17.Ene/Abr/Jul/Oct
213,68 Neto
Serie B 25/07/2001 78.066,75 100.000,00 Variable 2,6850% 17/04/2027 17/01/2006 A2 A2
ES0315189011 62 4.840.138,50 6.200.000,00 Euribor 3M + 0,500% 17/01/2006 Trimestral "Pass-Through"
78,07% 17.Ene/Abr/Jul/Oct 535,67 Bruto 17.Ene/Abr/Jul/Oct Prorrata
455,32 Neto inicio diferido
Serie C 25/07/2001 100.000,00 100.000,00 Variable 3,6850% 17/04/2027 A determinar Baa3 Baa3
ES0315189029 55 5.500.000,00 5.500.000,00 Euribor 3M + 1,500% 17/01/2006 Trimestral "Pass-Through"
100,00% 17.Ene/Abr/Jul/Oct 941,72 Bruto 17.Ene/Abr/Jul/Oct Secuencial
800,46 Neto
Total 131.343.594,55 310.000.000,00

Vida media y amortizaci

al (en afos) estimadas segun diferentes hipoétesis de % de tasa constante de amo

% TACP Mensual 0,00 0,70 0,80 0,90 1,00 1,10 1,20 1,30
% TACP Anual equivalente 0,00 8,08 9,19 10,28 11,36 12,43 13,49 14,53
Serie A Con Vida media Afios 6,11 3,93 3,75 3,59 3,38 3,24 3,10 2,97
amortizacion Fecha  09/12/2011 05/10/2009 01/08/2009 31/05/2009 18/03/2009 24/01/2009 05/12/2008 18/10/2008
opcional *  |Amort. final Afios 10,97 7,47 7,22 6,97 6,47 6,22 5,96 571
Fech: 17/10/2016 17/04/2013 17/01/2013 17/10/2012 17/04/2012 17/01/2012 17/10/2011 17/07/2011
Sin Vida media Afios 6,60 4,39 4,18 3,98 3.80 3.64 3.49 3,35
amortizacion Fecha) 06/06/2012 20/03/2010 02/01/2010 22/10/2009 18/08/2009 19/06/2009 25/04/2009 05/03/2009
opcional * | Amort. final Afos 16,97 13,47 12,97 12,47 12,22 11,72 11,22 10,97
Fecha| 17/10/2022 17/04/2019 17/10/2018 17/04/2018 17/01/2018 17/07/2017 17/01/2017 17/10/2016
Serie B Con Vida media Afos 6.1 77 X 3.25 3.1
amortizacion Fechal 12/1 2/201 1 09/1 0/2009 05/08/2009 05/06/2009 23/03/2009 29/01/2009 09/1 2/2008 23/1 0/2008
opcional * | Amort. final Afios 10,97 7,47 7,22 6,97 6,47 6,22 5,96 571
Fecha| 17/10/2016 17/04/2013 17/01/2013 17/10/2012 17/04/2012 17/01/2012 17/10/2011 17/07/2011
Sin Vida media Afios 6,61 4,40 4,19 3,99 3,81 3,65 3,50 3,36
amortizacion Fecha) 08/06/2012 25/03/2010 06/01/2010 27/10/2009 23/08/2009 24/06/2009 30/04/2009 10/03/2009
opcional * | Amort. final Afos 16,97 13,47 12,97 12,72 12,22 11,72 11,22 10,97
Fecha| 17/10/2022 17/04/2019 17/10/2018 17/07/2018 17/01/2018 17/07/2017 17/01/2017 17/10/2016
Serie C Con Vida media Afos 10.97 7.47 6.97 6.4 5,96 571
amortizaciéon Fechal 17/10/2016 17/04/2013 17/01/2013 17/10/2012 17/04/2012 17/01/2012 17/10/2011 17/07/2011
opcional *  [Amort. final Afios 10,97 7,47 7,22 6,97 6,47 6,22 5,96 571
Fecha| 17/10/2016 17/04/2013 17/01/2013 17/10/2012 17/04/2012 17/01/2012 17/10/2011 17/07/2011
Sin Vida media Afios
amortizacion Fecha| 04/04/2024 20/06/2021 25/01/2021 02/09/2020 1 1/04/2020 21/1 1/201 9 05/07/201 9 17/02/201 9
opcional *  |Amort. final Afios 28,73 28,73 28,73 28,73 28,73 28,73 28,73 28,73
Fechal 17/07/2034 17/07/2034 17/07/2034 17/07/2034 17/07/2034 17/07/2034 17/07/2034 17/07/2034

* Ejercicio de amortizacién anticipada opcional cuando el saldo vivo de los activos titulizados sea inferior al 10% del saldo vivo inicial.

Hipétesis de morosidad y fallidos de los activos titulizados: 0%.

Mejora de crédito y otras operaciones financieras

Actual
% MC
Serie A 92,13%  121.003.456,05 11,42% 96,23%
Serie B 3,69% 4.840.138,50 7,73%  2,00%
Serie C 4,19% 5.500.000,00 3,54%  1,77%
Emision de Bonos 131.343.594,55
Fondo de Reserva 3,54% 4.650.000,00 1,50%

Activos titulizados: Préstamos hipotecarios vivienda (PHs)

Mejora crediticia (MC)

A la emision
% MC
298.300.000,00  5,27%
6.200.000,00  3,27%
5.500.000,00  1,50%

310.000.000,00

4.650.000,00

Activo

Pasivo

Cuenta de Tesoreria
Ppales. cobrados ptes de ingreso
Ints. cobrados ptes de ingreso

Préstamo Subordinado
Préstamo Gastos Iniciales

Disponible

Otras operaciones financieras (actual)

Saldo

Interés

5.808.064,60 2,110%
506.855,77
52.420,19

Saldo

Interés

4.650.000,00

Actual A la constitucion

Numero 3.734 6.648
Principal

Pendiente vencimiento 129.662.035,22 310.001.720,87

Medio 34.724,70 46.630,82

Minimo 67,86 5.951,29

Maximo 525.336,45 974.868,56
Interés nominal

Medio ponderado 3,69% 5,89%

Minimo 2,25% 3,90%

Maximo 6,00% 8,88%
Vencimiento final

Media ponderada (meses) 154 190

Minimo 01/11/2005 01/01/2003

Maximo 01/04/2034 05/07/2026
indice de referencia (distribucion)

EURIBOR/MIBOR a 1 afio 0,17 0,00

EURIBOR/MIBOR a 1 afio (M. Hipotecario) 99,83 100,00

0,01-10%

10,01 - 20%
20,01-30%
30,01 -40%
40,01 - 50%
50,01 - 60%
60,01 -70%
70,01 - 80%

Minimo
Maximo

Actual
% Cartera % PNVT

3,17
10,92
16,34
19,14
19,15
18,74
11,88

0,67

Medio ponderado

6,98
15,50
25,25
35,17
45,19
54,77
64,57
70,26

39,83
0,04
70,83

Principal pendiente de vencimiento / valor tasacién (P/VT)

A la constitucion

% Cartera

1,02
5,28
9,60
14,76
19,38
17,45
14,46
18,05

% PNT

7,66
15,75
25,34
35,36
45,38
55,09
64,93
74,76

49,86
0,99
79,58

Europea de Titulizacion publica el presente informe como complemento a la informacion establecida en el Folleto Informativo de la Emision de Bonos del presente Fondo de Titulizacion.
Unicamente la informacion comunicada por Europea de Titulizacion, en virtud de lo establecido en el Folleto Informativo, se considerara valida a los efectos de publicidad y difusion frente a terceros.

Informacién adicional

Europea de Titulizacion: C/ Lagasca, 120 - 28006 Madrid & +34 914118467 & +34 914118468 = www.edt-sg.es [< info@eurotitulizacion.es
Registro oficial CNMV: P° de la Castellana, 19 - 28046 Madrid

@ +34 915851500 K www.cnmv.es




BZ HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulizacion Hipotecaria

Informe resumen

Fecha: 31/10/2005
Divisa: EUR

Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

Fecha constitucion Amortiza ipada
23/07/2001

NIF
G83062406

Mes actual

Sociedad Gestora Tasa mensual constante

Europea de Titulizacion S.G.F.T

Originador/Cedente Activos
Banco Zaragozano

Administrador Activos
Barclays Bank (B. Zaragozano)

Directores Emision Bonos
Banco Zaragozano

Aseguradores y Colocadores Bonos
Banco Zaragozano

Agente Pago Bonos
Barclays Bank (B. Zaragozano)

Mercado Negociacion

Tasa anual equivalente

1,09% 1,17%
12,30% 13,16%

Ultimos
3 meses

Ultimos

6 meses

1,15%
12,97%

Ultimos

12 meses

1,20%
13,44%

Histérica

1,10%
12,39%

Ala
Actual  constitucion
Andalucia 18,25% 19,08%
Aragén 6,66% 6,29%
Asturias 1,95% 1,68%
Canarias 6,38% 6,05%
Cantabria 0,84% 0,96%
Castillay Leon 4,66% 471%
Castilla-La Mancha 5,98% 5,20%
Catalufa 15,19% 14,51%
Comunidad Valenciana 8,59% 8,88%
Extremadura 1,08% 1,09%
Galicia 2,27% 2,40%
Islas Baleares 2,49% 2,73%
La Rioja 0,45% 0,38%
Madrid 21,27% 21,66%
Murcia 1,11% 1,25%
Navarra 0,53% 0,55%
Pais Vasco 2,28% 2,59%

AIAF Mercado de Renta Fija Morosidad actual

Registro Contable Bonos

Ibercl ida i 9
erclear Antigiiedad Numero de Deuda vencida impagada Deuda pendiente de Deuda total //\Dlg)lsrf:s:g\t:rl\
Cu.enta Te.soreria activos Principal Intereses Otros Total % vencer %
Caja Madrid Hasta 1 Mes 9 2599001 1053635 0,00 36.526,36 28,61 3.339.098,33 337562469 69,17 29,45
Préstamo Subordinado De 1 a 2 Meses 22 13.571,84 4.270,35 0,00 17.84219 13,97 641.416,94 659.259,13 13,51 33,36
De 2 a 3 Meses 13 8.293,11 4.047.45 0,00 12.340,56 9,67 385.971,80 398.312,36 816 41,10
Barclays Bank (B. Z . : ! - ! . 3 . .
arclays Bank (B. Zaragozano) De 3 a 6 Meses 7 1211247 2.866.77 0,00 14.97924 1173 191.468,06 20644730 423 18,95
Préstamo Gastos Iniciales De 6 a 12 Meses 3 854477 174553 92653 1121683 879 58.562,73 69.779.56 1,43 18,12
De 12 a 18 Meses 2 13.776,24 218814 141151 17.37589 13,61 61.792,98 79.168.87 1,62 33,64
Barclays Bank (B. Z : \ . : X X : X X
arclays Bank (B. Zaragozano) De 18 a 24 Meses 2 9.090.74 506393 127209 15.426.76 12,08 72.242,66 87.669.42 1.80 65,19
Depositario Activos Mas de 2 Afios 1 328,31 786,70 854,68 1.969.69 154 1.764,46 3.734,15 0,08 11,24
Barclays Bank (B. Zaragozano) Total 144 91.707,49 31.50522  4.464,81 127.677,52 4.752.317,96 4.879.995,48 29,97

Auditores Fondo
Ernst&Young

Europea de Titulizacion publica el presente informe como complemento a la informacion establecida en el Folleto Informativo de la Emision de Bonos del presente Fondo de Titulizacion.
Unicamente la informacion comunicada por Europea de Titulizacion, en virtud de lo establecido en el Folleto Informativo, se considerara valida a los efectos de publicidad y difusion frente a terceros.

Informacién adicional

Europea de Titulizacion: C/ Lagasca, 120 - 28006 Madrid & +34 914118467 & +34 914118468 = www.edt-sg.es [< info@eurotitulizacion.es

Registro oficial CNMV: P° de la Castellana, 19 - 28046 Madrid

@ +34 91585 15 00

& www.cnmv.es



