BZ HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulización Hipotecaria

Informe resumen

Fecha: 31/10/2005 Divisa: EUR Europea de Titulización Sociedad Gestora de Fondos de Titulización

Fecha constitución

23/07/2001

G83062406

Sociedad Gestora Europea de Titulización S.G.F.T

Originador/Cedente Activos

Banco Zaragozano

Administrador Activos Barclays Bank (B. Zaragozano)

Directores Emisión Bonos Banco Zaragozano

Aseguradores y Colocadores Bonos Banco Zaragozano

Agente Pago Bonos Barclays Bank (B. Zaragozano)

Mercado Negociación AIAF Mercado de Renta Fija

Registro Contable Bonos Iberclear

Cuenta Tesorería Caja Madrid

Ernst&Young

Préstamo Subordinado Barclays Bank (B. Zaragozano)

Préstamo Gastos Iniciales Barclays Bank (B. Zaragozano)

Depositario Activos

Barclays Bank (B. Zaragozano)

Auditores Fondo

Valores emitidos: Bonos de Titulización Hipotecaria

Serie Código ISIN	Fecha emisión Nº bonos	Nomir (Unitario Bono / Tota		Clase de interés Índice y márgen Fechas de Pago	Tipo de Interés próximo cupón	Amortización Vencimiento Final Próxima		Calificación Moody's	
		Actual	Inicial			(legal) / frecuencia	FIOXIIIIa	Actual	Inicial
Serie A ES0315189003	25/07/2001 2.983	40.564,35 121.003.456,05 40,56%	100.000,00 298.300.000,00	Variable Euribor 3M + 0,240% 17.Ene/Abr/Jul/Oct	2,4250% 17/01/2006 251,39 Bruto 213,68 Neto	17/04/2027 Trimestral 17.Ene/Abr/Jul/Oct	17/01/2006 "Pass-Through"	Aaa	Aaa
Serie B ES0315189011	25/07/2001 62	78.066,75 4.840.138,50 78,07%	100.000,00 6.200.000,00	Variable Euribor 3M + 0,500% 17.Ene/Abr/Jul/Oct	2,6850% 17/01/2006 535,67 Bruto 455,32 Neto	17/04/2027 Trimestral 17.Ene/Abr/Jul/Oct	17/01/2006 "Pass-Through" Prorrata inicio diferido	A2	A2
Serie C ES0315189029	25/07/2001 55	100.000,00 5.500.000,00 100,00%	100.000,00 5.500.000,00	Variable Euribor 3M + 1,500% 17.Ene/Abr/Jul/Oct	3,6850% 17/01/2006 941,72 Bruto 800,46 Neto	17/04/2027 Trimestral 17.Ene/Abr/Jul/Oct	A determinar "Pass-Through" Secuencial	Baa3	Baa3

iua illeu	ia y amortizat	Jon Illiai (ei	i alios) e	estimadas seç	gún diferentes	inpotesis de 7	ue lasa cons	tante de amort	izacion antici	Jaua o prepag	(IACP)
		% TACP	Mensual	0,00	0,70	0,80	0,90	1,00	1,10	1,20	1,30
	% 7	ΓACP Anual eq	uivalente	0,00	8,08	9,19	10,28	11,36	12,43	13,49	14,53
Serie A	Con amortización opcional *	Vida media Amort. final	Años Fecha Años	6,11 09/12/2011 10,97	3,93 05/10/2009 7,47	3,75 01/08/2009 7,22	3,59 31/05/2009 6,97	3,38 18/03/2009 6,47	3,24 24/01/2009 6,22	3,10 05/12/2008 5,96	2,97 18/10/200 5,71
			Fecha	17/10/2016	17/04/2013	17/01/2013	17/10/2012	17/04/2012	17/01/2012	17/10/2011	17/07/20
	Sin amortización	Vida media	Años Fecha	6,60 06/06/2012	4,39 20/03/2010	4,18 02/01/2010	3,98 22/10/2009	3,80 18/08/2009	3,64 19/06/2009	3,49 25/04/2009	3,35 05/03/20
	opcional *	Amort. final	Años Fecha	16,97 17/10/2022	13,47 17/04/2019	12,97 17/10/2018	12,47 17/04/2018	12,22 17/01/2018	11,72 17/07/2017	11,22 17/01/2017	10,97 17/10/20
Serie B	Con amortización	Vida media	Años Fecha	6,12 12/12/2011	3,94 09/10/2009	3,77 05/08/2009	3,60 05/06/2009	3,40 23/03/2009	3,25 29/01/2009	3,11 09/12/2008	2,98 23/10/20
	opcional *	Amort. final	Años Fecha	10,97 17/10/2016	7,47 17/04/2013	7,22 17/01/2013	6,97 17/10/2012	6,47 17/04/2012	6,22 17/01/2012	5,96 17/10/2011	5,71 17/07/20
	Sin amortización	Vida media	Años Fecha	6,61 08/06/2012	4,40 25/03/2010	4,19 06/01/2010	3,99 27/10/2009	3,81 23/08/2009	3,65 24/06/2009	3,50 30/04/2009	3,36 10/03/20
	opcional *	Amort. final	Años Fecha	16,97 17/10/2022	13,47 17/04/2019	12,97 17/10/2018	12,72 17/07/2018	12,22 17/01/2018	11,72 17/07/2017	11,22 17/01/2017	10,97 17/10/20
Serie C	Con amortización	Vida media	Años Fecha	10,97 17/10/2016	7,47 17/04/2013	7,22 17/01/2013	6,97 17/10/2012	6,47 17/04/2012	6,22 17/01/2012	5,96 17/10/2011	5,71 17/07/20
	opcional *	Amort. final	Años Fecha	10,97 17/10/2016	7,47 17/04/2013	7,22 17/01/2013	6,97 17/10/2012	6,47 17/04/2012	6,22 17/01/2012	5,96 17/10/2011	5,71 17/07/20
	Sin amortización	Vida media	Años Fecha	18,44 04/04/2024	15,65 20/06/2021	15,25 25/01/2021	14,85 02/09/2020	14,46 11/04/2020	14,07 21/11/2019	13,69 05/07/2019	13,31 17/02/20
	opcional *	Amort. final	Años Fecha	28,73 17/07/2034	28,73 17/07/2034	28,73 17/07/2034	28,73 17/07/2034	28,73 17/07/2034	28,73 17/07/2034	28,73 17/07/2034	28,73

Flercicio de amortización anticipada opcional cuando el saldo vivo de los activos titulizados sea inferior al 10% del saldo vivo inicial. Hipótesis de morosidad y fallidos de los activos titulizados sea inferior al 10% del saldo vivo inicial.

Mejora de crédito y otras operaciones financieras

		Actual			A la emisión	
			% MC			% M
Serie A	92,13%	121.003.456,05	11,42%	96,23%	298.300.000,00	5,279
Serie B	3.69%	4.840.138.50	7.73%	2.00%	6.200.000.00	3.279
Serie C	4,19%	5.500.000,00	3,54%	1,77%	5.500.000,00	1,509
Emisión de Bonos		131.343.594.55			310.000.000.00	

Otras operaciones financier	as (actual)		
Activo		Saldo	Interés
Cuenta de Tesorería Ppales. cobrados ptes de ingreso Ints. cobrados ptes de ingreso		5.808.064,60 506.855,77 52.420,19	2,110%
Pasivo	Disponible	Saldo	Interés
Préstamo Subordinado Préstamo Gastos Iniciales		4.650.000,00 0,00	

Activos titulizados: Préstamos hipotecarios vivienda (PHs)

General		
	Actual	A la constituci
Número	3.734	6.6
Principal		
Pendiente vencimiento	129.662.035,22	310.001.720,
Medio	34.724,70	46.630,
Mínimo	67,86	5.951,
Máximo	525.336,45	974.868,
Interés nominal		
Medio ponderado	3,69%	5,89
Mínimo	2,25%	3,90
Máximo	6,00%	8,88
Vencimiento final		
Media ponderada (meses)	154	1
Mínimo	01/11/2005	01/01/20
Máximo	01/04/2034	05/07/20
Índice de referencia (distribución)		
EURIBOR/MIBOR a 1 año	0.17	0.
EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)	99.83	100.

Principal pendi	ente de ve	ncimiento	/ valor tasació	n (P/VT)
	Ac	tual	A la cons	titución
	% Cartera	% P/VT	% Cartera	% P/VT
0,01 - 10% 10,01 - 20% 20,01 - 30% 30,01 - 40% 40,01 - 50% 50,01 - 60% 60,01 - 70% 70,01 - 80%	3,17 10,92 16,34 19,14 19,15 18,74 11,88 0,67	6,98 15,50 25,25 35,17 45,19 54,77 64,57 70,26	1,02 5,28 9,60 14,76 19,38 17,45 14,46 18,05	7,66 15,75 25,34 35,36 45,38 55,09 64,93 74,76
Medio ponderado Mínimo Máximo		39,83 0,04 70,83		49,86 0,99 79,58

BZ HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulización Hipotecaria

Informe resumen

Fecha: 31/10/2005 Divisa: **EUR**

Europea de Titulización

Fecha constitución 23/07/2001

G83062406

Sociedad Gestora Europea de Titulización S.G.F.T

Originador/Cedente Activos Banco Zaragozano

Administrador Activos Barclays Bank (B. Zaragozano)

Directores Emisión Bonos

Banco Zaragozano

Aseguradores y Colocadores Bonos Banco Zaragozano

Agente Pago Bonos Barclays Bank (B. Zaragozano)

Mercado Negociación AIAF Mercado de Renta Fija

Registro Contable Bonos Iberclear

Cuenta Tesorería

Caja Madrid

Préstamo Subordinado Barclays Bank (B. Zaragozano)

Préstamo Gastos Iniciales Barclays Bank (B. Zaragozano)

Depositario Activos Barclays Bank (B. Zaragozano)

Auditores Fondo

Ernst&Young

Amortización anticipada					
	Mes actual	Últimos 3 meses	Últimos 6 meses	Últimos 12 meses	Histórica
Tasa mensual constante	1,09%	1,17%	1,15%	1,20%	1,10%
Tasa anual equivalente	12,30%	13,16%	12,97%	13,44%	12,39%

Distribución geográfica		
	Actual	A la constitución
Andalucía	18,25%	19,08%
Aragón	6,66%	6,29%
Asturias	1,95%	1,68%
Canarias	6,38%	6,05%
Cantabria	0,84%	0,96%
Castilla y León	4,66%	4,71%
Castilla-La Mancha	5,98%	5,20%
Cataluña	15,19%	14,51%
Comunidad Valenciana	8,59%	8,88%
Extremadura	1,08%	1,09%
Galicia	2,27%	2,40%
Islas Baleares	2,49%	2,73%
La Rioja	0,45%	0,38%
Madrid	21,27%	21,66%
Murcia	1,11%	1,25%
Navarra	0,53%	0,55%
País Vasco	2,28%	2,59%

Morosidad actual										
Antigüedad	Número de activos	Principal	Deuda ve	ncida impagada Otros	Total	%	Deuda pendiente de vencer	Deuda total	%	% Deuda Tota / Valor tasació
Hasta 1 Mes	94	25.990.01	10.536.35	0,00	36.526.36	28.61	3,339,098,33	3.375.624.69	69.17	29,45
De 1 a 2 Meses	22	13.571.84	4.270.35	0,00	17.842.19	13.97	641.416.94	659.259.13	13.51	33,36
De 2 a 3 Meses	13	8.293.11	4.047.45	0,00	12.340.56	9.67	385.971.80	398.312.36	8.16	41,10
De 3 a 6 Meses	1 7	12.112.47	2.866.77	0.00	14.979.24	11.73	191,468.06	206.447.30	4.23	18.95
De 6 a 12 Meses	3	8.544.77	1.745.53	926.53	11.216.83	8.79	58.562.73	69.779.56	1.43	18,12
De 12 a 18 Meses	0 0	13.776.24	2.188.14	1.411.51	17.375.89	13.61	61.792.98	79.168.87	1.62	33,64
De 18 a 24 Meses	2	9.090.74	5.063.93	1.272.09	15.426.76	12.08	72.242.66	87.669.42	1.80	65,19
Más de 2 Años	1 1	328.31	786.70	854.68	1.969.69	1.54	1.764.46	3.734.15	0.08	11,24
Total	144	91.707,49	31.505,22	4.464,81	127.677,52	,	4.752.317,96	4.879.995,48	-,	29,97